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Рекламные
возможности
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объектов
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Волгоградская, 1

Космонавтов, 33

Машерова, 53

Котовского, 9

Машерова, 63

Советская, 48

Ф.Скорины, 14

Пригородная, 32А

Пушкинская, 1

Мошенского, 102

Жукова, 16

28 Июля, 37А
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7
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9

Волгоградская, 38А

Машерова, 11

Ленина, 4

Махновича, 36

Старозадворская, 

Сов. Конституции, 

Дубровская, 7

Красногвардейская, 5

в Бресте20

формата
ритейла



в листовке

Онлайн

Ячейка

Нестандартный
модуль

печатный формат
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Размещение акционного товара

Обсуждается
индивидуально

Торговый зал

Фасад

Кассовая зона

Онлайн

ID1-1

ID1-2

ID1-3



Формат изображения: PNG

Разрешение: 380 Х 420

Реклама 
на сайте

Главная страница

Страница акции 
«Хит-цена»

Формат: PNG

Разрешение: 
1080 Х 1920

Онлайн

prodtovary.com

5К+
уникальных посетителей 
в месяц

2К+
уникальных 
целевых
посетителей 
в акционный
период

ID1-4

ID1-5



Реклама 
в социальных сетях

Онлайн

@ptbrest
Формат: 

публикация (пост)

история

видео 

Площадки:

Возможна креативная съемка
конкретного продукта

ID1-6
ID1-7

ID1-8



Фасады

Реклама 
на фасадах

Размещение:
2

 5

 1

времнно не доступно

10000 Х 7800

6000 Х 3000 (Х2)

5400 Х 2900 (Х3)

Материал: баннерная ткань

Монтаж: силами арендатора
Особенности: обсуждаются индивидуально

ID2-1



Реклама на входных дверях 

статичная 
входная группа

подвижная
входная группа

Материал: пленка ПВХ 

Особенности: необходимо оставлять не менее 
50% двери прозрачной. Оклейка осуществляется
с обеих сторон двери.
Оклейка не производится на режимы работы
и прочую обязательную информацию.

Д3, Ленина, 4

ПТ15, Мошенского, 102

5, 15,
1, 5

2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 14, 16
2, 3, 7, 8, 9

Фасады

Монтаж: силами арендатора 

ID2-2

ID2-3



Реклама 
в тележках

Размещение:
2, 3, 5, 9, 15, 16
1, 3, 5, 6, 8, 9

Материал: бумага / пленка ПВХ 

Особенности: обсуждаются 
индивидуально

Кассовая зона

ID3-1



Кассовая зона

Реклама 
на турникете 
при входе в торговый зал

Материал: пленка ПВХ 

Монтаж: монтаж / демонтаж
силами арендатора

ID3-2



Кассовая зона

Реклама 
на антикражных 

воротах
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8  шт.

8  шт.

4  шт.

6  шт.

6  шт.

7  шт.

6  шт.

1  шт.

7  шт.

7 шт.

8  шт.

17  шт.

1

2

3

5

6

7

8

9

14 шт.

7 шт.

10  шт.

16  шт.

6  шт.

2  шт.

3  шт.

5  шт.

Материал: индивидуально

Монтаж: монтаж / демонтаж
силами арендатора

Размещение
(количество поверхностей):

ID3-3



Брендирование
табачных 
шкафов
Материал: пленка ПВХ

Монтаж: монтаж / демонтаж
силами арендатора

Размещение
по запросу

Кассовая зона

ID3-4



Реклама
в рамках

Кассовая зона
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Размещение
по запросу

7 2  шт.

1 шт.

2  шт.

7
А0

А0

А2

Размещение:

Материал: бэклит

Монтаж: монтаж / демонтаж
силами арендатора

Материал: бумага / пленка ПВХ

Монтаж: монтаж / демонтаж
силами арендатора

ID3-5



Размещение
ролл-апов 
и ростовых фигур

Кассовая зона

Материал: индивидуально

Монтаж: монтаж / демонтаж
силами арендатора

Размещение
по запросу

ID3-6



Реклама 
на холодных сторонах 

прикассовых стеллажей 

Материал: магнитная пленка 
с оклейкой пленкой ПВХ
Монтаж: монтаж / демонтаж
силами арендатора

Размещение
по запросу

Торговый зал

ID4-1



Торговый зал

Реклама на 
топперах
Материал: баннерная ткань 
с аллюминиевым профилем
Монтаж: леска / цепи,
монтаж / демонтаж
силами арендатора

Размещение
по запросу

ID4-2



Реклама на 
разделителях

Торговый зал

покупателей
Материал: 
материал арендатора

2

3

4

5

6

7

9

10

14

15

16

4  шт.

4  шт.

4  шт.

4  шт.

2шт.

3  шт.

3  шт.

2  шт.

3  шт.

4 шт.

3  шт.

8  шт.

1

2

3

5

6

7

8

9

4 шт.

3 шт.

4  шт.

4  шт.

3  шт.

3  шт.

4 шт.

3 шт.

Размещение:

ID4-3



Торговый зал

Реклама на 
монетницах

Материал: материал арендатора

2

3

4

5

6

7

9

10

14

15

16

4  шт.

4  шт.

4  шт.

4  шт.

2шт.

3  шт.

3  шт.

2  шт.

3  шт.

4 шт.

3  шт.

8  шт.

1

2

3

5

6

7

8

9

4 шт.

3 шт.

4  шт.

4  шт.

3  шт.

3  шт.

4 шт.

3 шт.

Размещение:

ID4-4



Мониторы
покупателя

Торговый зал

Формат изображения: PNG

Разрешение: 800 Х 480

Частота воспроизведения: смена
изображения каждые 10 с в режиме
ожидания расчета

4

5

6

7

9

14

4  шт.

4  шт.

2  шт.

3  шт.

3  шт.

3  шт.

9  шт.

1

2
7

8

4 шт.

3 шт.

3  шт.

4  шт.

Размещение:

ID4-5



Реклама на 
мониторах КСО

Торговый зал

Формат изображения: PNG

Разрешение: 1080 Х 1920

Частота воспроизведения: смена
изображения каждые 10 с в режиме
ожидания расчета

1

5

4 шт.

4 шт.

Размещение:

4 шт.

ID4-6



Размещение
аудиоролика

Торговый зал

Формат аудиоролика: MP3

Размещение:
вся сеть

Хронометраж: до 30 с

ID4-7



Рекламный модуль
защиты стекла

Торговый зал

узлов расчета

2

3

4

5

6

7

9

10

14

15

16

4  шт.

4  шт.

4  шт.

4  шт.

2шт.

3  шт.

3  шт.

2  шт.

3  шт.

4 шт.

3  шт.

8  шт.

1

2

3

5

6

7

8

9

4 шт.

3 шт.

4  шт.

4  шт.

3  шт.

3  шт.

4 шт.

3 шт.

Размещение:

Формат файла: JPEG, CDR, AI

Размер: индивидуально

Монтаж: арендодатель 
(оплачивается арендатором)

ID4-8



Брендирование
торцов стеллажей

Материал: индивидуально

Монтаж: монтаж / демонтаж
силами арендатора

Размещение
по запросу

Торговый зал

Подключение к электропитанию:
за счет арендодателя

Размещение ДМП

ID4-9

ID4-10



Промо

Проведение
дегустаций опросов

Проведение/
Формат: в торговом зале /
в прикассовой зоне  

Продолжительность: от 4 ч

Формат: в торговом зале /
в прикассовой зоне  

Продолжительность: от 4 ч

ID5-1 ID5-2



Реклама на 
бренд-лентах

Полка

Материал: индивидуально

Монтаж: монтаж / демонтаж
силами арендатора

Размещение
по запросу

ID6-1



Размещение 
некхенгеров

Полка

Материал: индивидуально

Монтаж: монтаж / демонтаж
силами арендатора

Размещение
по запросу

ID6-2



Размещение
воблеров
Материал: индивидуально

Монтаж: монтаж / демонтаж
силами арендатора

Размещение
по запросу

Полка

ID6-3



Размещение 
шелфбаннеров

Материал: индивидуально

Монтаж: монтаж / демонтаж
силами арендатора

Размещение
по запросу

Полка

ID6-4



Размещение
страйп-лент

Полка

Материал: материал арендатора

Монтаж: монтаж / демонтаж
силами арендатора

Размещение
по запросу

ID6-5



Размещение
напольного стикера

Материал: пленка ПВХ + ламинация
для напольных наклеек

Монтаж: монтаж / демонтаж
силами арендатора

Размещение
по запросу

Полка

ID6-6



Размещение шелфтокеров 

Полка

Материал: индивидуально

Монтаж: монтаж / демонтаж
силами арендатора

Размещение
по запросу

ID6-7



Для брони рекламных мест
связывайтесь с менеджером
коммерческого отдела

Спасибо за
сотрудничество!

ОАО «Продтовары» | 2023
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